
                                                                                                                

 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                                                      

ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ                                                    Γύθειο:      03/10/2022            

 Δ/ΝΣΗ: Ελευθερολακώνων                                                                Αρ.Πρωτ.: 23268 

               Γύθειο Λακωνίας Τ.Κ. 23200 

Πληροφορίες: Καραχάλιος Δημήτριος 

ΤΗΛ: 2733360344  

 

 

 

 

 

 

 

 Θέμα: Πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά έντεκα (11) ατόμων, 

πλήρους και μερικής απασχόλησης, ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων για τον καθαρισμό 

σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2022-2023.  

 

 

                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

                                                                         

` 

 Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου» του Ν.3584/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 3870/2010(ΦΕΚ 138/τ.'Α/2010) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, 

με το άρθρο 34 του Ν. 4713/2020 (ΦΕΚ 147/τ.'Α/2020). 

3. Την υπ΄αριθμ. 55472/23-7-2021(ΦΕΚ 3352/26.07.2021 τεύχος Β') Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών  με 

θέμα: “Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης 

(Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους Δήμους  με σύμβαση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου”. 

4. Την υπ΄αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./89/15294/30-07-2021 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της παρ.1 του 

άρθρου 2 της αριθμ. 33/2006 ΠΥΣ “Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα” (ΦΕΚ 

280/τ.Α'/28-12-2006), όπως ισχύει 

5. Την υπ' αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./82/10488/11-07-2022 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του 

άρθρου 2 της αριθμ. 33/2006 ΠΥΣ «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο  τομέα» (ΦΕΚ 

280/τ.Α’/28-12-2006), όπως ισχύει, η οποία μας ανακοινώθηκε με το υπ’ αριθμ. 45941/11-07-2022 έγγραφο 

του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας με σχέση 

εργασίας ορισμένου χρόνου στους Δήμους της χώρας για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών 

μονάδων». 

6. Την υπ΄αριθμ. 21122/8-9-2022  ανακοίνωση για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά έντεκα  (11)ατόμων, πλήρους και μερικής απασχόλησης, ειδικότητας 

ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων για τον καθαρισμό σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2022-

2023.  

7. Τις ηλεκτρονικά υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

8. Τους πίνακες κατάταξης και βαθμολογίας υποψηφίων . 

9. Τον τελικό πίνακα επιτυχόντων προσληπτέων 

10.  Τις Υ/Δ της Φαρρή Λεώνης  και Καλαμαρα Ευσταθίας  

 

 

   

 

 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-7-%ce%bb%ce%bf%ce%b9%cf%80%ce%ad%cf%82-%cf%81%cf%85%ce%b8%ce%bc%ce%af%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%82/
ΑΔΑ: ΡΡΕΚΩΨΗ-ΧΡΛ



 

Αποφασίζουμε 

 

Την πρόσληψη με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για το διδακτικό έτος 2022-2023, για την κάλυψη 

των αναγκών καθαριότητας των σχολικών μονάδων του Δήμου μας και την τοποθέτηση τους σε Μ.Κ. σύμφωνα με  

τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄του Ν.4354/2015 των  κάτωθι: 

 

Με πλήρη απασχόληση: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Μ.Κ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑ

Σ 

1 ΜΟΥΣΟΥΛΗ  ΜΑΝΤΙΤΣΑ 1ο 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

6,5 

2 ΠΟΥΛΕΤΣΟΥ  ΑΡΙΑΔΝΗ 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ & ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

6,5 

3 ΨΩΙΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 1ο 
2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

6,5 

4 ΔΡΟΓΚΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

6,5 

5 

ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1ο 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ & 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 

6,5 

2 ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ & ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

6,5 

6 

ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 1ο 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  & 3ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ, & 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 

6,5 

 

Με μερική απασχόληση: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Μ.Κ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΩΡΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 ΚΟΥΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1ο ΕΠΑΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 3 

 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1ο 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 4 

3 ΚΑΠΑΣΟΥΡΗ  ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

3 

4 ΦΑΡΡΗ ΛΕΩΝΗ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ & 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΦΛΟΜΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΤΡΩΝΑ 

6 

 

Με την λήξη της σύμβασης οι ανωτέρω αποχωρούν από τον Δήμο χωρίς καμία άλλη 

ειδοποίηση και χωρίς την καταβολή οποιασδήποτε αποζημίωσης. 

Η δαπάνη για την αμοιβή των ανωτέρω βαρύνει τις αντίστοιχες υπηρεσίες και τους Κ.Α. 

του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2022 και έτους 2023 στους οποίους θα εγγραφούν οι ανάλογες πιστώσεις. 

 

                          

                                                                                      Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης 

                                                                                                            

                                                                                           

 

                                                                                            Πέτρος Ν. Ανδρεάκος  

ΑΔΑ: ΡΡΕΚΩΨΗ-ΧΡΛ


		2022-10-04T10:22:25+0300
	Athens




